А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12. 2014                                 № 165                       х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 88

В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского  сельского поселения от  23.08.2013  № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» и решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 23.12.2014 № 75 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 88 «Об утверждении муниципальной   программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»   изменения согласно приложению.
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

     3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского

 сельского поселения                                                А.В.Говоров

Постановление вносит
 сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению
Администрации Болдыревского сельского поселения
 от 26.12.2014  № 165
Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 88 «Об утверждении муниципальной   программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»
1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах за счет всех источников составит   65,1 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета  – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 65,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 30,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 5,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета включаются в муниципальную программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных областных нормативных правовых актах.
Объемы финансирования муниципальной программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» Абзац второй изложить в следующей редакции: "Объем финансирования муниципальной программы в 2014 -2020 годах за счет всех источников составит 65,1тыс. рублей, в том числе:
	Год
	Всего
	Бюджет поселения

	2014
	30,1
	30,1

	2015
	10,0
	10,0

	2016
	5,0
	5,0

	2017
	5,0
	5,0

	2018
	5,0
	5,0

	2019
	5,0
	5,0

	2020
	5,0
	5,0

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы « раздела «Паспорт подпрограммы «Развитие коммунальной инфраструктуры Болдыревского сельского поселения» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	Объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах за счет всех источников составит   65,1 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета  – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета включаются в муниципальную программу при условии отражения их в областном законе об областном бюджете, иных областных нормативных правовых актах;

за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2016 году -  0,0 тыс. рублей;

в 2017 году -  0,0 тыс. рублей;

в 2018 году -  0,0 тыс. рублей;

в 2019 году -  0,0 тыс. рублей;

в 2020 году -  0,0 тыс. рублей.
средства федерального бюджета включаются в муниципальную программу при условии отражения их в федеральном законе о федеральном бюджете, иных федеральных нормативных правовых актах;

за счет средств бюджета поселения  – 65,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 30,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 10,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 5,0 тыс. рублей;

в 2017 году –  5,0 тыс. рублей;

в 2018 году –  5,0 тыс. рублей;

в 2019 году –  5,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  5,0 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников –

0,0 тыс. руб., в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования муниципальной программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

6.  2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» Абзац второй изложить в следующей редакции: "Объем финансирования подпрограммы в 2014 -2020 годах за счет всех источников составит 65,1тыс. рублей, в том числе:

	Год
	Всего
	Бюджет поселения

	2014
	30,1
	30,1

	2015
	10,0
	10,0

	2016
	5,0
	5,0

	2017
	5,0
	5,0

	2018
	5,0
	5,0

	2019
	5,0
	5,0

	2020
	5,0
	5,0

7. Приложение № 3 к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения», приложение № 4 к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Приложение 3

к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципаль-ная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения

	951
	X
	X
	X
	30,1
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма
	Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1.
	Строительство и  реконструкция объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1. 2
	Разработка проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.
	 Капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4.
	Мероприятия по обеспечению резервными источниками электроснабже-ния объектов жизнеобеспече-ния
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	Развитие коммунальной инфраструктуры Болдыревского сельского поселения
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	30,1
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 2.1.
	Организация в границах Болдыревского сельского поселения водоснабжения населения
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения
	951
	0502
	0122005
	240
	30,1
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 2.2.
	Организация в границах Болдыревского сельского поселения газоснабжения населения
	Администра-ция Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

      Приложение 4

к муниципальной программе  Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»

Расходы

федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения
	всего
	30,1
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	30,1
	10,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0